PENDELTUREN

mit Einbaurahmen, nach innen und aufsen 6ffnend ~ !—L’J
Preistabelle Einbautiefe =
Pendeltlren: Preisgruppe 1 13 mm
Einsatzbereich 3 |
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Alle TUrarten, flachenversetzt, ohne Wetterschenkel.
Montage im lichten Raum des Blendrahmens. o /
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Breite = Lichtes Breitenmals - 2 mm c§ 5
Hohe = Lichtes HohenmaR -2 mm S
&
Anschlag: D%: s E1
Bei Ansicht von aufen (links) (rechts) e
&
Qd }u_l—L
he)
Verwendete Profile %
3D Ansicht

33
59
38
50,5
{
9

13 13 10 10 11 12 12

1034 1035 1228 1229 1231 1235 1502

Horizontalschnitt M=1:3

13

17

1 Bestellmaf3 Breite 1

<,
Lammermann Systeme GmbH & Co. KG Stand: Lérnrnerrnaﬁn‘” 4
Technische Weiterentwicklung, Anderung und Irrtum vorbehalten 2019-04 INSEKTENSCHUTZSYSTEME



